
UCHWAŁA NR IX/49/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Góra w zakresie korzystania z usług 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze 

 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Góra w sprawie 

korzystania przez mieszkańców Gminy Jemielno z usług Środowiskowego 

Domu Samopomocy  w Górze. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


